

**Protokół Nr IV/18**  
**z Sesji Rady Gminy Widawa**  
**odbytej w dniu 17 grudnia 2018 roku**  
**w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie**

Ustawowa liczba radnych – 15

Faktyczna liczba radnych – 15

Liczba radnych obecnych – 11

Sesję rozpoczęto o godz. 16<sup>05</sup>

Sesję zakończono o godz. 16<sup>13</sup>

**Ad. 1**

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady Gminy, który po dokonaniu sprawdzenia obecności stwierdził prawomocność obrad.

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

**Ad. 2**

W dalszej kolejności przewodniczący obradom radny S. Stępnik poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie IV Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LI/310/17 Rady Gminy Widawa z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.
3. Zamknięcie obrad.

W wyniku głosowania przedstawiony porządek obrad został przyjęty 11 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych.

(Protokół z głosowania nad porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu).

**Ad. 3**

Realizując przyjęty porządek obrad Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Michałowi Włodarczykowi – Wójtowi Gminy, który w pierwszej kolejności przedstawił przyczyny tak szybkiego zwołania Sesji Rady Gminy. Następnie omówił konieczność podjęcia przedłożonego projektu uchwały.

Następnie ze względu na to, iż nie zgłoszono zapytań ani uwag do przedłożonego w tym punkcie projektu uchwały Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr IV/19/18 Rady Gminy Widawa w sprawie zmiany uchwały Nr LI/310/17 Rady Gminy Widawa z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty została przyjęta 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr IV/19/18 w sprawie zmiany uchwały Nr LI/310/17 Rady Gminy Widawa z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty stanowi załącznik nr 3 do protokołu).

**Ad. 4**

Z uwagi na brak chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w obradach i zamknął kolejne posiedzenie Rady Gminy Widawa.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Jolanta Szuleta

Przewodniczący  
Rady Gminy Widawa

Sławomir Stępnik